
Sundhedsplejen Aalborg Kommune, vikariat

Da vores kollega går på barsel, søger vi en sundhedsplejerske til småbørn på 30-32 timer/uge i et
½ års vikariat fra d. 1-7-2025 i område øst.
Om arbejdspladsen
Sundhedsplejen er organiseret i Sundhed og Kultur og har faglig ledelse med decentrale
afdelingsledere. Sundhedsplejerskerne er specialiseret i småbørns- og skolesundhedspleje. Som
sundhedsplejerske ansættes du som selvtilrettelæggende.
 
Som småbørnssundhedsplejerske i Aalborg bliver du en del af en engageret og dynamisk gruppe,
hvor der er plads til både personlige og faglige forskelle. En gruppe med en stærk
fællesskabsfølelse hvor arbejdsmiljø og høj faglighed vægtes. Der er et tæt samarbejde med
ledelsen som arbejder dialogbaseret. 
Vi sigter mod en balance mellem faglig udvikling og implementering, hvor ledelsen bakker op om
hverdagen med mulighed for faglig sparring i svære sager.

Dine opgaver vil være:

småbørnssundhedspleje ud fra kendt servicetilbud, som er alment og behovsrettet●

bredt tværfagligt samarbejde både kommunalt og regionalt●

forældrekurser der afvikles mellem kl. 16.30-18.30●

sammen med kollager og ledelse at udvikle og kvalificere sundhedsplejen●

at vejlede sygepleje- og sundhedsplejerskestuderende●

Vi forventer, at du:

er uddannet sundhedsplejerske eller er under uddannelse hertil●

kan arbejde selvstændigt og samtidig er en holdspiller●

kan skabe overblik over egen arbejdsdag, som kan være foranderlig●

er en god rollemodel for organisationens kultur og sætter dit præg på denne●

tager medansvar for arbejdsmiljøet ved at udtrykke din mening på en faglig og konstruktiv

måde

●

har kørekort●

er faglig passioneret og trives med at arbejde med opgaver som ofte er komplekse●

er villig til løbende at udvikle dig både personligt og fagligt●

du enten er ADBB certificeret eller indstillet på at blive det●

Vi kan tilbyde:

et fagligt og personligt udviklende job●

struktureret faglig sparring med kollegaer og ledelse●

høj grad af tværfagligt og tværsektorielt samarbejde●

at du bliver en del af en levende organisation i en stor kommune●

tæt samarbejde med en værdibaseret ledelse●

Arbejdsstedets adresse
Sundhedsplejen har adresse 4 forskellige steder i Aalborg. Du vil blive tilknyttet et område. Dette
vikariat er i område øst med adresse på Fyrkildevej 7, 9220 Aalborg Øst.
Har du spørgsmål til stillingerne er du velkommen til at tage kontakt til chef for Sundhedsplejen,
Susanne Henriksen, tlf. 99319264 eller afdelingsleder Trine Troldborg 25201416.

Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og DSR

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Ansøgningsfrist: 14-5-2025
Ansættelsessamtaler afholdes: 20-5-2025

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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